

APPALTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO E SMALTIMENTO O RECUPERO IN IMPIANTI AUTORIZZATI DELLE CENERI LEGGERE (CER 190105) PRODOTTE NELL'IMPIANTO DI RECUPERO INTEGRALE DI RIFIUTI DI SAN ZENO, AREZZO (AR) – CIG A01E44850D

STIMA D'APPALTO

VOCE 1		U.m.	Quantità (*)	Prezzo unitario €	Totale €
CENERI SFUSE IN AUTOSILOS - Trasporto e smaltimento o recupero in impianti autorizzati delle ceneri leggere (CER 190105) prodotte nell'Impianto di recupero integrale di rifiuti di San Zeno (Arezzo), secondo le prescrizioni e condizioni del capitolato d'oneri, incluso trasporto, carico e scarico delle ceneri, trattamento, smaltimento, oneri trasporto ADR, oneri transfrontalieri, oneri per caratterizzazioni, tributo per il deposito in discarica (ecotassa) di qualsiasi importo e, comunque, ogni e qualsiasi onere necessario alla completa ed esatta esecuzione dell'appalto					
A	QUOTA FISSA, SOGGETTA A RIBASSO	tonnellata	1.850	306,77	567.524,50
B	QUOTA VARIABILE, NON SOGGETTA A RIBASSO - Prezzo medio mensile di 1000 litri di gasolio auto riportato nel sito https://dgsaie.mise.gov.it/prezzi_carburanti_mensili.php (**) moltiplicato per il coefficiente 0,02	tonnellata	1.850	36,67	67.839,50
C	COSTI DELLA MANODOPERA, NON SOGGETTI A RIBASSO	tonnellata	1.850	11,56	21.386,00
					656.750,00

VOCE 2		U.m.	Quantità (*)	Prezzo unitario €	Totale €
CENERI SFUSE IN BIG BAGS - Trasporto e smaltimento o recupero in impianti autorizzati delle ceneri leggere (CER 190105) prodotte nell'Impianto di recupero integrale di rifiuti di San Zeno (Arezzo), secondo le prescrizioni e condizioni del capitolato d'oneri, incluso trasporto, carico e scarico delle ceneri, trattamento, smaltimento, oneri trasporto ADR, oneri transfrontalieri, oneri per caratterizzazioni, tributo per il deposito in discarica (ecotassa) di qualsiasi importo e, comunque, ogni e qualsiasi onere necessario alla completa ed esatta esecuzione dell'appalto					
A	QUOTA FISSA, SOGGETTA A RIBASSO	tonnellata	100	311,77	31.177,00
B	QUOTA VARIABILE, NON SOGGETTA A RIBASSO - Prezzo medio mensile di 1000 litri di gasolio auto riportato nel sito https://dgsaie.mise.gov.it/prezzi_carburanti_mensili.php (**) moltiplicato per il coefficiente 0,02	tonnellata	100	36,67	3.667,00
C	COSTI DELLA MANODOPERA, NON SOGGETTI A RIBASSO	tonnellata	100	11,56	1.156,00
					36.000,00

VOCE 3		U.M.	Quantità (*)	Prezzo unitario €	Totale €
COSTI DELLA SICUREZZA, NON SOGGETTI A RIBASSO		consegna	100	17,00	1.700,00
					1.700,00

TOTALE A BASE D'ASTA (Totale Voce 1+2+3)

694.450,00

di cui:

PRESTAZIONI SOGGETTE A RIBASSO

598.701,50

PRESTAZIONI NON SOGGETTE A RIBASSO

71.506,50

COSTI DELLA MANODOPERA

22.542,00

COSTI DELLA SICUREZZA

1.700,00

694.450,00

(*) Quantità stimata per 12 mesi ai soli fini della determinazione del valore dell'appalto - Puramente indicativa, dipendendo la quantità effettiva dalle reali necessità dell'Impianto

(**) Utilizzata ultima rilevazione disponibile - Agosto 2023 - ai soli fini della determinazione del valore dell'appalto. Per il pagamento del servizio si farà riferimento al valore relativo al mese di effettuazione del ritiro, come indicato nel Capitolato d'oneri.